



Chr. Berggren Holding ApS

Løgten Østervej 88, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 44 09 17 55

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Christian Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Berggren Holding ApS
Løgten Østervej 88
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 44 09 17 55
Stiftet: 2. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Berggren, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Kapitalinteresse

Berggren Holding, A/S, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.559.499 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægt af kapitalinteresse	1.569.499
Resultat før skat	1.559.499
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.559.499
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.569.499
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-132.000
Disponeret i alt	1.559.499

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>
	Aktiver i alt	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.583.499	0
Overført resultat	16.192.198	16.324.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>18.937.697</u>	<u>16.364.198</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	16.324.198	0	16.364.198
Resultatandel	0	1.569.499	-132.000	122.000	1.559.499
Årets værdiregulering ejendom	0	1.014.000	0	0	1.014.000
	40.000	2.583.499	16.192.198	122.000	18.937.697

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>16.364.198</u>	<u>16.364.198</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>16.364.198</u>	<u>16.364.198</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.569.499	0
Årets værdiregulering ejendom	<u>1.014.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.583.499</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.947.697</u>	<u>16.364.198</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berggren Holding	Svenstrup	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
